АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2012                                                                                               № 275
О внесении изменений в состав комиссии
 по  соблюдению  требований к
служебному поведению муниципальных
служащих администрации Доволенского
сельсовета и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», всвязи со сменой кадров администрация Доволенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из сотава комиссии по по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Доволенского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» утвержденной Постановлением  Главы Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 18.09.2012 №21:
- Никонова Бориса Анатольевича,
- Южакову Любовь Сергеевну.
2. Ввести в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Доволенского сельсовета :
- Дементьева Максима Александровича – заместителя главы администрации Доволенского сельсовета и назначить его председателем комиссии;
- Егорова Андрея Викторовича – депутата Совета депутатов Доволенского сельсовета- член комиссии.

Глава Доволенского сельсовета                                                         В.С. Зубов